

Azərbaycan qətiyyətli mövqeyini Brüsseldə bir daha göstərdi

Üçtərəfli görüşün gündəliyində Hayastanın iddialarının yer almaması göstərdi ki,
Avropa İttifaqı Azərbaycanın hüquqlarına ehtiramla yanaşır

Mayın 14-də Brüsseldə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişel və Hayastanın baş naziri Nikol Paşinyan arasında üçtərəfli görüş keçirilib.

Görüş çərçivəsində Azərbaycan-Hayastan münasibətlərinin normalaşdırılmasına dair məsələlər müzakirə edilib. Rəsmi Bakı 5-ci Brüssel görüşündə də qətiyyətli mövqeyini və iradəsini bir daha ortaya qoyub.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik. Deputatların sözlərinə görə, gündəlikdə olan məsələlər və görüş sonrası açıqlamalar Brüssel danışıqlarının Azərbaycan üçün uğurla nəticələndiyini göstərir.

Hayastanın növbəti diplomatik fiaskosu

Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev deyib ki, Brüssel görüşünün formatının və gündəliyinin Azərbaycanın maraqlarına uyğun olması sevindiricidir: "Çünki Vaşinqton danışıqlarından sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə Hayastanın baş naziri Nikol Paşinyanın iyunun 1-də Kişinyovda Almaniya kansleri, Avropa İttifaqı Şurasının və Fransanın prezidentləri ilə bir araya gələcəkləri açıqlanmışdı. Lakin Azərbaycan tərəfi bu görüşə razılıq verdiyini bildirməmişdi. Bunun səbəbi isə, Azərbaycanın Avropa İttifaqının moderatorluğu ilə keçiriləcək görüşdə Fransa prezidenti Makronun Nikol Paşinyana yandaşlıq etməsinin qəti əleyhinə olmasıdır. Bu, prinsipial mövqeyimizdir. Bu mövqə bütün görüşlərdə nəzərə alınmalıdır. Ona görə də hesab edirəm ki, Brüssel görüşünün məhz üçtərəfli formatda keçirilməsi Azərbaycanın təşəbbüsüdür və maraqlarımıza cavab verir".

Deputat qeyd edib ki, ötən ilin dekabrında da Brüsseldə belə bir görüşün keçirilməsi planlaşdırılmışdı, lakin Nikol Paşinyan Fransa Prezidenti ona yandaşlıq etməyəcəyi təqdirdə danışıqlara qatılmayacağını bildirdiyinə görə, görüş təxirə salınmışdı: "Amma göründüyü kimi, bu dəfə Fransa Prezidenti və Hayastanın baş nazirinin təhdidlərinə baxma-



yaraq, görüş məhz üçlü formatda baş tutdu. Brüssel görüşü ərəfəsində Hayastan Azərbaycanla şərti sərəhdə növbəti dəfə təxribatlar törətdi. Bu təxribatların məqsədi görüşün keçirilməsinə maneçilik törətmək, bu mümkün olmadıqda isə görüşün gündəliyini dəyişmək idi".

Sahib Aliyev vurğulayıb ki, Hayastan tərəfi görüşün gündəliyində Aİ Prezidenti Şarl Mişelin açıqladıklarına uyğun deyil, tamam başqa məsələlərin olmasına çalışırdı: "Hayastan Laçın yolunda Azərbaycan tərəfinə məxsus sərəhd-buraxılış məntəqəsinin ləğv edilməsi məsələsinin müzakirəsini və bunun Avropa İttifaqı tərəfindən dəstəklənməsini istəyirdi. Şarl Mişelin açıqlamasından da görünür ki, Hayastanın bu istəyi reallaşmayıb. Hətta Azərbaycanın ərazi bütövlüyü artıq dəqiq rəqəm göstərilməklə dəstəklənib, Alma-Ata Bəyannaməsinə istinad edilərək Qarabağın Azərbaycanın tərkib hissəsi olduğu vurğulanıb. Həmçinin açıqlamalarda Laçın yolundakı sərəhd-buraxılış məntəqəsi ilə bağlı bir cümlə də yoxdur. Bu o deməkdir ki, Qərb Azərbaycanın öz suveren ərazilərində sərəhd-buraxılış məntəqəsi qurmaq kimi beynəlxalq hüquqla təsbit edilmiş haqqını qəbul edir".

Azərbaycan sülhə xidmət edən hər bir təşəbbüsü dəstəkləyir

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib ki, mayın 14-də baş tutmuş üçtərəfli Brüssel görüşünün nəticələri Azərbaycan üçün müsbətdir: "Hayastan son günlər şərti sərəhdə təxribatlar törədərək Brüssel görüşünün nəticələrinə təsir etmək istəsə də, bütün cəhdləri boşa gedib. Bu görüş tərəflərin uzun fasilədən sonra sülh gündəliyinə qayıtdıqlarının göstəricisidir. Azərbaycan



Prezidenti İlham Əliyev müharibənin başa çatdığını və Hayastana sülh əlini uzatdığını çoxdan bəyan edib. Biz bu gün danışıqlar yolu ilə Hayastanla münasibətlərin normalaşdırılmasına və sülhə xidmət edən hər bir təşəbbüsü dəstəkləyirik. Regionda davamlı sülhün bərqərar edilməsini və əməkdaşlıq mühitinin formalaşmasını yüksək dəyərləndiririk. Yaxşı başa düşürük ki, müharibə və münaqişələr əbədi davam edə bilməz, müharibələrin sonu sülhlə nəticələnməlidir. Azərbaycan tərəfi regionumuzda sülhün ən qısa vaxtda bərqərar edilməsini və insanların təhlükəsiz yaşayışlarının tezliklə təmin olunmasını istəyir. Lakin bununla yanaşı, hərbi gücümüzü də gündəngünə artırır və düşmənin xain planlarına qarşı hazır vəziyyətdə dayanırıq".

Deputatın sözlərinə görə, Brüssel görüşündə tərəflər münasibətlərin normalaşdırılması, ölkələrin ərazi bütövlüyünə hörmətlə yanaşılması, itkinlərlə bağlı məlumatların verilməsi və digər məsələləri müzakirə ediblər: "Görüşün gedişatı və nəticələri göstərir ki, gələcəkdə keçirilməsi nəzərdə tutulan görüşlərdə də Azərbaycanın mövqeyi əsas götürüləcək. Bu bir daha təsdiq edir ki, növbəti görüşlərdə də milli maraqlarımız nəzərə alınmaqla danışıqlar aparılacaq".

Azər Badamov bildirib ki, sülh gündəliyi məlumdur və danışıqlar Azərbaycanın təklif etdiyi şərtlərə əsaslanır: "Danışıqlar prosesində dövlətimizin mövqeyinə və iradəsinə zidd olan hər hansı bir məsələ müzakirə oluna və ya belə qərar qəbul edilə bilməz. Dövlət başçımızın ədalətli yanaşması, qətiyyətli mövqeyi danışıqların harada aparılmasından asılı olmayaraq, dəyişməzdir".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*